
Zarządzenie  Nr 22/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2006 rok

                                                 Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30  
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 
1 do Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach – 7.267.842 zł.

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi 
załącznik Nr 1a do Zarządzenia.

§  2.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem  Nr 
2 do Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach  - 7.313.879 zł.

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi 
załącznik Nr 2b do Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
§  5.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 września 2006 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

19.159

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

19.159

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

19.159

852 POMOC SPOŁECZNA 6.000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

6.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.600

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2.400

Ogółem: 25.159



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 22/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 września 2006 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.657

75011 Urzędy wojewódzkie 38.657
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa za realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

38.657

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA

756 19.159 19.915

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa

756

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

756

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

- 19.159 19.159

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

- 19.159 19.159

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

500

75414 Obrona cywilna 500
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa za realizację zadań bieżących 
500



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

852 POMOC  SPOŁECZNA 909.000 3.600 912.600

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

847.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

847.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

57.000 3.600 60.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

57.000 3.600 60.600

O G Ó Ł E M : 948.913 22.759 971.672



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 września 2006 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

19.159

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

19.159

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.289

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.380

4300 Zakup usług pozostałych 2.290

4410 Podróże służbowe krajowe 300

852 POMOC SPOŁECZNA 6.000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

6.000

3110 Świadczenia społeczne 6.000

Ogółem: 25.159



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 22/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 września 2006 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.657

75011 Urzędy wojewódzkie 38.657

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.750

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 5.170

4120 Składka na Fundusz Pracy 737

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

756 19.159 19.915

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa

756

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 109

4120 Składka na Fundusz Pracy 16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 631

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

19.159 19.159

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

10.900 10.900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.289 4.289

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.380 1.380

4300 Zakup usług pozostałych 2.290 2.290

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

500

75414 Obrona cywilna 500



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 500

852 POMOC  SPOŁECZNA 909.000 3.600 912.600

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

847.000

3110 Świadczenia społeczne 813.500

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 9.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.500

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 2.820

4120 Składka na Fundusz Pracy 380,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.560

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4300 Zakup usług pozostałych 2.200

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych

740

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

5.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.000

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

57.000 3.600 60.600

3110 Świadczenia społeczne 57.000 3.600 60.600

Ogółem 948.913 22.759 971.672



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 751 rozdziale 75109  z 
tytułu dotacji  celowej na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej  w kwocie 
19.159 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do rady gminy oraz wyborów wójta – Decyzja Krajowego 
Biura Wyborczego.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 rozdziale 85214  z 
tytułu dotacji  celowej na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej  w kwocie 
3.600 zł,  oraz o kwotę  2.400 zł z tytułu dotacji na zadania własne – łącznie 6.000 zł  z 
przeznaczeniem  na  wypłatę  zasiłków  stałych  i  okresowych.  Pismo  FIN.I  – 
301/3011/852/108/06 z dnia 28.09.2006 r. 


